
Financial BI Analyst - Danica Ejendomme
Vil du gøre BI og finansiel analyse til motoren i forretningen?

Danica Ejendomme søger en Financial BI Analyst med stærke BI evner og interesse for data, AI og digitale løsninger.
Vores ambition er en gennemgående datadrevet ejendomsforretning med skalerbare BI-løsninger, automatisering af
processer og ansvarlig brug af AI – og vi søger dig til at accelerere vores udvikling. Stillingen er forankret i CFO-området
med en central rolle i at omsætte data til indsigter og beslutninger.

Som Financial BI Analyst vil dine opgaver blandt andet være:

Videreudvikling og vedligeholdelse af Danica Ejendommes nuværende BI‑setup, i Tableau, så det er skalerbart,
robust og anvendeligt på tværs af organisationen
Sikring af et robust og konsistent datagrundlag gennem kvalitetssikring af datamodeller, datastrømme og nøgletal
samt relevant videreudvikling på vores data warehouse
Bidrag til vores fortsatte digitale udvikling, herunder automatisering af processer og anvendelse af nye teknologier
Deltagelse i arbejdet med AI understøttede analyser og identifikation af områder, hvor data og AI kan skabe
forretningsmæssig værdi
Analyse og forretningsunderstøttelse – i tæt samarbejde med kolleger i CFO-området samt de øvrige dele af
organisationen i Danica Ejendomme
Understøtte omsætningen af forretningsbehov til dataløsninger i tæt samarbejde med vores Financial Analyst

Hvem er du?

Vi forestiller os, at du har et par års erhvervserfaring og ønsker at udvikle dig i en rolle med både analytisk tyngde og
forretningsnærhed.
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Du har en relevant videregående uddannelse inden for økonomi, data eller tilsvarende. Du arbejder struktureret og har
dybdegående erfaring med Tableau og SQL.

Du behøver ikke have erfaring fra ejendomsbranchen, men du har lyst til at arbejde med ejendomme og forstå
sammenhængen mellem økonomi, data og forretning.

Som person er du analytisk, nysgerrig og motiveret af at skabe indsigt gennem data. Du trives med ansvar, arbejder
selvstændigt og har let ved at samarbejde med mange forskellige interessenter. Samtidig kan du formidle komplekse
problemstillinger på en klar og pragmatisk måde. 

Derfor Danica Ejendomme

Hos Danica Ejendomme bliver du en del af et fagligt stærkt miljø, hvor data og analyser spiller en stadig vigtigere rolle i
beslutningsprocesserne. Du får mulighed for at præge udviklingen af vores BI‑ og datafundament og for at udvikle dig
gradvist i en rolle med stigende ansvar og indflydelse i takt med din erfaring.

Du bliver en del af CFO teamet på otte medarbejdere, hvor samarbejde, høj faglighed og tæt kontakt til forretningen er
kernen i hverdagen. Vi er en afdeling, hvor der gives højt niveau af ansvar og frihed til at tilrettelægge arbejdsdagen. Der
er fokus på løbende sparring og udvikling af din faglige profil, og du vil blive en del af en organisation med gode
karrieremuligheder og vilkår.

Vores nyrenoverede kontorlokaler er placeret i Nordhavn, lige ved Orientkaj. De sidste par år har organisationen været i
høj vækst og vi er en dynamisk virksomhed med en entusiastisk arbejdskultur og vægt på det sociale.

Praktisk information

Vi afholder samtaler løbende, så send din ansøgning vedlagt dit CV til os snarest muligt.

Du er meget velkommen til at kontakte Rikke Carlsen, Financial Analyst, på telefon 22 39 62 80 eller e-
mail, rcarl@danica.dk, hvis du har spørgsmål til jobbet eller til os.

Vi glæder os til at høre fra dig!

Danica Pension
København, 1577 København
danicapension.dk

Ansøgningsfrist
29. april 2026
Financial BI Analyst - Danica Ejendomme

Kontaktperson
Rikke Carlsen
22396280
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